АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 19.12.2024                                                                                        № 95
О внесении изменений  в постановление
от 13.12.2021 № 115 «О муниципальной программе «Устойчивое

развитие территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления  Администрации Лесного сельского поселения от 18.07.2013г. № 61  «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 13.12.2021 за № 115 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
         1.1.  В приложении 1 к «Муниципальной программе Лесного сельского поселения "Устойчивое развитие территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

- в паспорте подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, благоустройства и сети внутрипоселковых дорог местного значения» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «21 591 363,29» заменить цифрами «21 534 298,08», в том числе по годам:
в 2025 году цифры «3 157 350,58» заменить на цифры «3 100 285,37».
- в разделе 6. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации  подпрограммы» цифры «21 591 363,29» заменить цифрами «21 534 298,08», в том числе по годам:
в 2025 году цифры «3 157 350,58» заменить на цифры «3 100 285,37».

1.2. В приложении 3 к «Муниципальной программе Лесного сельского поселения "Устойчивое развитие территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

- в паспорте подпрограммы «Комплексное развитие сельской территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «12 047 286,08» заменить цифрами «12 104 361,29», в том числе по годам:

в 2025 году цифры «205 200,00»  заменить на цифры «262 265,21».

          - раздел "6. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации  подпрограммы»  «12 047 286,08» заменить цифрами «12 104 361,29», в том числе по годам:
в 2025 году цифры «205 200,00»  заменить на цифры «262 265,21».
1.3. Приложение № 4 «Мероприятия Муниципальной программы Лесного сельского поселения "Устойчивое развитие территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в редакции,  согласно  приложению № 1  к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Лесного сельского поселения                                      Н.П. Бутакова
2